1

2022年 3月 17日

各 位

会 社 名  アステナホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  岩 城  慶 太 郎

（コード番号 8095 東証第１部）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役  大 森  伸 二

（TEL.03-3279-0481）

当社及び子会社の重要な人事に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、当社の子会社であるスペラファーマ株式会社（本社：大阪

府大阪市、代表取締役社長：池本 朋己）は本日付の臨時株主総会及びその後の取締役会において、

下記のとおり人事異動について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１.人事異動（2022年３月 17日付）

氏名 新役職名 旧役職名

池本
いけもと

 朋
とも

己
み

アステナホールディングス株式会社

常務執行役員

兼務

スペラファーマ株式会社

代表取締役社長

スペラファーマ株式会社

代表取締役社長

２．子会社の取締役の異動（2022年４月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

 岩城
い わ き

 慶
けい

太郎
た ろ う

アステナホールディングス株式会社

代表取締役社長

兼務

スペラファーマ株式会社

取締役会長

アステナホールディングス株式会社

代表取締役社長

畑
はた

澤
ざわ

 克彦
かつひこ

アステナホールディングス株式会社

取締役

兼務

スペラファーマ株式会社

取締役

アステナホールディングス株式会社

取締役

兼務

スペラファーマ株式会社

代表取締役会長

以 上